PreÍêltuíà Munrc,pâlde

VERTENTE DO LÉRIO
,t'

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'034/2023

Relorna Semidora.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO. o requerimento da Servidora abaixo discriminada:

RESOLVET

Art. 1'- RETORNAR a servidora HELIA DE FRANÇA BARBOSA SILVA,

matrícula: 0095239, portadora RG n':5649727 SDS/PE e do CPF: 028.831.244-93, Auxiliar

de Biblioteca, para exercer suÍrs f,rnções a partir do dia 0l de fevereiro de 2023.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério-PE,31 de janeiro de 2023.

ds<
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO
OT ?st?tt$$À

0t !!
É,N§i!o

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 Centso / Vertente do Lério PE

Fone.:3634-7lM lFax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. 40.893.646/0001-60